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8 x STRAWBERRY FRUIT BAR 7,5¢

(EN) Strawberry fl | fruithar - Ingredi Date paste 77%, fig paste

Y
8%, raisins 6%, apple powder 4%, vegetable oils (sunflower, rapeseed), strawberry
powder 1,2%, lemon peel powder, natural flavouring. (FR) Barre de fruits au godt
fraise - Ingrédients: Pite de dattes 77%, pdte de figues 8%, raisins secs 6%, poudre
de pommes 4%, huiles végétales (fouresol, colza), poudre de fraise 1,2%, poudre de
zesfe de citron, ardme naturel. (DK) Frugthar med jordbeersmag -
Ingredienser: Dadelpasta 77%, figenpasta 8%, rosiner 6%, blepulver 4%,
vegefabilske olier (solsikke, rapsfra), jordbeerpulver 1,2%, citronskal pulver, naturlig
aroma. (FI) Mansikanmakuinen hedelmépatukka - Ainesosat: Taafelitahna
77%, vikunatahna 8%, rusina 6%, omenajauhe 4%, kasvidliyt (auringonkukka, rapsi),
mansikkajauhe 1,2%, sitrunankuorijauhe, luontainen aromi. (SE/NO) Frukisténg
med jordgubss-/jordL k - Ingredi Dadelpasta  77%,
fikonpasta/fikenpasta 8%, russiyrossin 6%, ﬁppeTpuIver/epIepuIver 4%, vegetabiliska
olior /vegetabilske oljer (solros/solsikker, raps,/rybs), jordgubbspulver/jordbeerpulver
1,2%, citronskalpulver / sitronskallpulver, nmurligD arom/aroma. (SK) Ovoend
tyéinka s jahodovou prichutou - Zlozenie: Datlovd pasta 77%, figovd pasta
8%, hrozienka 6%, jablkovy prdsok 4%, rastlinné oleje (sinecnicovy, repkovy), johodovy
prasok 1,2%, cfronovd kora v prdsk, prirodnd aréma. (CZ) Ovocend tycinka s
jahodovou pfichuti - Slozeni: Datlovd pasta 77%, fikovd pasta 8%, rozinky 6%,
jablecny prasek 4%, rostlinné oleje (slunecnicovy, fepkovy), johodovy prasek 1,2%,
itronovd kara v prdsku, pfirodni aroma. (EE) Maasikamaitseline toorbatoon -
Koostis: Datlipasta 77%, viigimarjapasta 8%, rosinad 6%, Gunapulber 4%, taimedlid
(pdevalill, rapsiseemned), maasikapulber 1,2%, sidrunikoorepulber, looduslikud [Ghna-
jo maitseained. (DE) Fruchtriegel mit Erdbeergeschmack - Zutaten:
Dattelpaste 77%, Feigenpaste 8%, Rosinen 6%, Apfelpulver 4%, pflanzliche Ole
(Sonnenblumen, Raps), Erdbesrpulver 1,2%, Zitronenschalenpulver, natirliches Aroma.

8 x APPLE FRUIT BAR 7.5¢

(EN) Apple fl d fruitbar - | Ji Date paste 77%, fig paste 8%,
aisins 6%, apple #mwder 5,55%, veget[:ﬂ)le oils (sunflower, rapeseed), lemon peel
powder, natural flovouring. (FR) Barre de fruits au godt pommes -
Ingrédients: Pdte de dattes 77%, pite de figues 8%, raisins secs 6%, poudre de
pommes 5,55%, huiles végétales (touresol, colza), poudre de zeste de citron, arome
naturel. (DK) Frugthar med aeblesmag - Ingredienser: Dudelposta 77%,
figenpasta 8%, rosiner 6%, ablepulver 5,55%, vegetabilske olier (solsikke, rapsfra),
itronskal pulver, naturlig aroma. (FI) O kvinen hedelmépatukka -
Ainesosat: Taatelitahna 77%, vikunatahna 8%, rusina 6%, omenajauhe 5,55%,
kasvidliyt (auringonkukka, rapsi), sitruunankuorijauhe, luontainen aromi. (SE/NO)
Frukisting med iippel-/eplesmak - Ingredienser: Dadelpasta 77%,
fikonpnstu/?ikenpusm 8%, russin/rossin - 6%, ppelpulver /eplepulver  5,55%,
vegefabiliska olior/ve?embilske olier (solros/solsikker, raps,/rybs), citronskalpulver /
sitronskallpulver, naturlig arom/arom. (SK) Ovocnd tyéinka s prichutou jablka
- Zlozenie: Datlovd pasta 77%, figovd pasta 8%, hrozienka 6%, jablkovy prdsok
5,55%, rastlinné oleje (sinecnicovy, repkovy), prasok z citrGnovej kdry, prirodnd aréma.
(€Z) Ovocna tyéinka s prichuti jablka - Slozeni: Datlovd pasta 77%, fikovd
pasta 8%, rozinky 6%, jablecny prasek 5,55%, rostlinné oleje (slunecnicovy, Fepkovy),
prdsek z citrnové kary, prirodni aroma. (EE) Ounamaitseline toorbatoon -
Koostis: Datlipasta 77%, viigimarjapasta 8%, rosinad 6%, Gunapulber 5,55%,
taimedlid (pdevalill, rapsiseemned), - sidrunikoore pulber, looduslikud [Ghna- ja
maitseained. (DE) Fruchtriegel mit Apfelgeschmack - Zutaten: Datfelpaste
77%, Feigenpaste 8%, Rosinen 6%, Apfelpulver 5,55%, pflanzliche Ole (Sonnenblumen,
Raps), Zitronenschalenpulver, nuﬁjrlicﬁes Aroma.
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7 x BLUEBERRY FRUIT BAR 7,5g

(EN) Blueberry fl d fruithar - Ingredi Date paste 77%, fig paste
8%, raisins 6%, apple powder 4%, vegetable oils (sunflower, rapeseed), blueberry
powder 1,2%, lemon peel powder, natural flavouring. (FR) Barre de fruits au godt
myrtille - Ingrédients: Pite de dattes 77%, pate de figues 8%, raisins secs 6%,
poudre de pommes 4%, huiles végétales (toumesol, colza), poudre de myrtille 1,2%,
poudre de zesfe de citron, aréme naturel. (DK) Frugtbar med Blabzersmag -
Ingredi Dadelp 7%, figenpasta 8%, rosiner 6%, ablepulver 4%,
vegefabilske olier (solsikke, rapsf), blabesrpulver 1,2%, cironskal pulver, nafurlig
aroma. iﬂ) Mustikanmakuinen hedelmiipatukka - Ainesosat: Taatelitahng
77%, vikunatahna 8%, rusina 6%, omencjauhe 4%, kasvidliyt (auringonkukka, rapsi),
musfikkajauhe 1,2%, sitruunankuorijouhe, luontainen aromi. (SE/NO) Frukisténg
med blabiirssmak/blabaer smak - Ingredienser: Dadelpusta 77%,
fikonpasta/fikenpasta 8%, russin /rossin 6%, dippelpulver/eplepulver 4%, vegetabiliska
olior/vegetabilske oljer (solros/solsikker, raps/rybs), blabirspulver/ blabaerpulver
1,2%, citronskalpulver/sitronskallpulver, naturlig arom. (SK) Ovocné tyéinka s
prichutou ¢ucoriedok - Zlozenie: Datiovd pasta 77%, figovd posta 8%,
hrozienka 6%, jablkovy prdsok 4%, rastlinné oleje (sinecnicovy, repkovy), cucoriedkovy
prasok 1,2%, prasok z citrGnovej kdry, prirodnd aroma. (CZ) Ovocnd tyéinka s
prichuti boriivek - Slozeni: Datlovd pasta 77%, fikovd pasta 8%, rozinky 6%,
jable¢ny prdsek 4%, rostlinné oleje (slunecnicovy, fepkovy), borivkovy prdsek 1,2%,
prasek z citrénové kiiry, pfirodni aroma. (EE) Mustikamaitseline toorbatoon -
Koostis: Datlipasta 77%, viigimarjapasta 8%, rosinad 6%, dunapulber 4%, taimedlid
(pidevalill, rapsiseemned), mustikapulber 1,2%, sidrunikoore pulber, looduslikud IGhne-
jo maitseained. (DE) Fruchtriegel mit Blaubeergeschmack - Zutaten:
Datfelpaste 77%, Feigenpaste 8%, Rosinen 6%, Apfelpulver 4%, pflanzliche Ole

(Sonnenblumen, Raps), Blaubeerpulver 1,2%, Zitronenschalenpulver, natiiliches Aroma.

Nutritional values / Valeurs nutritionelles / Per/ Per / Nutritional values / Valeurs nutritionelles / Per / Per / Nutritional values / Valeurs nutritionelles / Per / Per /
Neeringsveerdi / Ravintoarvot / Néringsviird Pour/ | Pour/ | |Neeringsveerdi/ Ravintoarvot / Naringsvird Pour/ | Pour/ | |Naringsvaerdi/ Ravintoarvot / Niringsvérden/ | Pour/ | Pour/
Neeringsinnehold / Vyiivové hodnoty / Vyiivové |Pr./Na /(Pr./Na /| |Neeringsinnehold / Vyiivové hodnoty / Vyiivové |Pr./Na/(Pr./Na /| [Neeringsinnehold / Vjiivové hodnoty / Vyiivové |Pr./Na/|Pr./Na/|
hod, Toitevidrtus / Nl Pro 100g |Pro 7,5g| |hodnoty / Toitevidrtus / Nihrwerte: Pro 100g |Pro 7,5g| |hodnoty / Toitevidirtus / Nihrwerte: Pro 100g |Pro 7,59

Energy / Energie / Energi / Energia / Energi / Energi /  |1376 k) /| 103kl /
Energia / Energefickd hodnota / Energia / Brennwert 328 keal | 25 keal

Energy / Energie / Energi / Energio / Energi / Energi /| 1401 k) /| 105 k)
Energia / Energetickd hodnota / Energia / Brennwert 334 kcul/ 25 kwl/

Energy / Energie / Energi / Energia / Energi / Energi /| 1383 k) /| 104 k) /
Energia / Energefickd hodnota / Energia / Brennwert 329 keal | 25 keal

Fat / Matieres grasses / Fedt / Rasva / Fett / Fett / 369 | 03¢
Tuky / Tuky / Rusvud/ Fett
- of which saturates /' dont acides gras saturés / heraf 02g | <01¢
meettede fedrsyrer / josta tyydyttynytti / varav mittat fett
hvorav mettede fettsyrer / z toho nasytené mastné
yseliny / z toho nasycené mastné kyseliny / millest
killastunud rasvhapped / davon gesiittigte Feftsuren

Fat / Matieres grasses / Fedt / Rasva / Fett / Fett / 379 | 03g
Tuky / Tuky / Rasvad/ Fett
- of which saturates / dont acides gras saturés / heraf 02g | <01g
meettede fedrsyrer / josta tyydyttynytti / varav mittat fett
hvorav mettede fetfsyrer / z toho nasytené mastné
yseliny / z toho nasycené mastné kyseliny / millest
killastunud rasvhapped / davon gesitigte Fetfsuren

Fat / Matiéres grasses / Fedt / Rasva / Fett / Fett / 379 | 039
Tuky / Tuky / Rnsvud/ Fett
- of which saturates / dont acides gros saturés / heraf | 029 | <0,1¢g
meettede fedrsyrer / josta tyydyttynytti / varav mittat fett
hvorav mettede fetfsyrer / z toho nasytené mastné
yseliny / z toho nasycené mastné kyseliny / millest
killastunud rasvhapped / davon gesitigte Feffsiuren

Carbohydrate / Glucides / Kulhydrat / Hillihydraatit / bbg 5q
Kolhydrat / Karbohydrater / Sacharidy / Sacharidy /
Sisivesikud / Kohlenhydrate

- of which sugars / dont sucres / heraf sukkerarter /josta | 60 ¢* | 4,5¢*
sokereita / varav sockerarfer / hvorav sukkerarter / z toho
ckry / 7 toho cukry / millest suhkrud / dovon Zucker *

Carbohydrate / Glucides / Kulhydrat / Hiilihydraatit

Kolhydrat / Kn/rbohydmte/r / Sachaidy / Sachardy // 9 | 59
Sisivesikud / Kohlenhydrate

-of which sugars / dont sucres / heraf sukkerarter / josta | 40 ¢ | 45¢*
sokereita / varav sockerarter / hvorav sukkerarter / z toho !
ckry / z toho cukry / millest suhkrud / davon Zucker *

Carbohydrate / Glucides / Kulhydrat / Hillihydraatit / by 5g
Kolhydrat / Karbohydrater / Sacharidy / Sacharidy /
Sisivesikud / Kohlenhydrate

- of which sugars / dont sucres / heraf sukkerarter /josta | 60 g* | 4,5¢*
sokereifa / varav sockerarter / hvorav sukkerarter / z toho
ckry / 7 toho cukry / millest suhkrud / davon Zucker *

Fibre / Fibres alimentaires / Kostfibre / Ravintokuity / 98¢ 0,7¢
Fiber / Kostfiber / Vldknina / Vldknina /
Kiudained / Balloststoffe

Fibre / Fibres alimentaires / Kostfibre / Ravintokuity / 999 0,7¢
Fiber / Kostfiber / Vidknina / Vldknina /
Kiudained / Balloststoffe

Fibre / Fibres alimentaires / Kostfibre / Ravintokuitu / 10g | 08¢
Fiber / Kostfiber / Vidknina / Vidknina /
Kiudained / Ballststoffe

Protein / Protéines / Protein / Proteiini / Protein 25¢ 029
Protein / Bielkoviny / Bilkoviny / Valgud / Eiwei({

Protein / Protéines / Protein / Profeiini / Protein 279 02g
Protein / Bielkoviny / Bilkoviny / Valgud / Eiwei({

Protein / Protéines / Protein / Proteiini / Protein ({ 269 029
Protein / Bielkoviny / Bilkoviny / Valgud / Eiwei

Salt / Sel / Salt / Svola / Salt / Salt / So / Sél / <01g | <01g
Sool / Salz

Salt / Sel / Salt / Suola / Salt / Salt / Sof / Sil / <01g | <01g
Sool / Salz

Salt / Sel / Salt / Swola / Salt / St /ot /Sl /| <019 | <Olg
Sool / Salz

*CONTAINS  NATURALLY OCCURRING ~ SUGARS / CONTIENT DES  SUCRES
NATURELLEMENT PRESENTS / MED ET NATURLIGT INDHOLD AF SUKKER / SISALTAA
LUONTAISESTI SOKEREITA / INNEHALLER NATURLIGT FOREKOMMANDE SOCKER /
IED ET NATURLIGT INDHOLD AF SUKKER / OBSAHUJE PRIRODZENE SA VYSKYTUJU-
CE CUKRY / OBSAHUJE PRIROZENE SE VYSKYTUJICI CUKRY / TOODE SISALDAB
LOODUSLIKULT ESINEVAID SUHKRUID / ENTHALT VON NATUR AUS ZUCKER

*CONTAINS  NATURALLY OCCURRING - SUGARS / CONTIENT DES  SUCRES
NATURELLEMENT PRESENTS / MED ET NATURLIGT INDHOLD AF SUKKER / SISALTAA
LUONTAISESTI SOKEREITA / INNEHALLER NATURLIGT FOREKOMMANDE SOCKER /
JED ET NATURLIGT INDHOLD AF SUKKER / OBSAHUJE PRIRODZENE SA VYSKYTUJU-
CE CUKRY / OBSAHUJE PRIROZENE SE VYSKYTUJICI CUKRY / TOODE SISALDAB
LOODUSLIKULT ESINEVAID SUHKRUID / ENTHALT VON NATUR AUS ZUCKER

*CONTAINS  NATURALLY  OCCURRING  SUGARS / CONTIENT DES  SUCRES
NATURELLEMENT PRESENTS / MED ET NATURLIGT INDHOLD AF SUKKER / SISALTAA
LUONTAISESTI SOKEREITA / INNEHALLER NATURLIGT FOREKOMMANDE SOCKER /
MED ET NATURLIGT INDHOLD AF SUKKER / OBSAHUJE PRIRODZENE SA VYSKYTUJU-
CE CUKRY / OBSAHUJE PRIROZENE SE VYSKYTUJICI CUKRY / TOODE SISALDAB
LOODUSLIKULT ESINEVAID SUHKRUID / ENTHALT VON NATUR AUS ZUCKER

(EN) May contain pit fragments (FR) Peut contenir des fragments de noyaux (DK) Kan indeholde smd kemefragmenter (F1) Saattaa sisiiltid hedelman kiven palusia (SE/NO) Kan innehdlla spér av kimor / Kan inneholde smé kjemefragmenter (SK) Méze
obsahovatdlomky jadier (CZ) Miize obsahovat lomky jader (EE) Viib sisaldada puuvifia kivide osakesi (DE) Kann Kemstiicke enthalten.

(EN) Allergens: May contain fraces of gluten, soy, nuts, peanuts, sulphur dioxide and milk (FR) Allergéne: Peut contenir des traces de gluten, soja, noix, arachides, anhydride sulfureux et lait (DK) Allergener: Kan indeholde spor of gluten, soja, nadder, jordnedder,
svolvdioxid og maelk (FI) Allergeenit: Saattaa sisdltid fidmid gluteenista, soijasta, pahkindistd, maapdhkingistd, rikkioksidista jo maidosta (SE/NO) Allergen: Kan innehdlla/inneholde spdr/spor av gluten, soja/soya, ndtfer/natter, jordntter/peanatter,

svaveldioxid/svoveldioksid och /og mjdlk /melk (SK) Alergény: MoZe obsahovaf gluten, sdju, mlieko, oxid siricity, orechy a arasidy (CZ) Alergeny: Maze obsahovat lepek, séju,
pihkleid, maapahkleid, viidveldioksidi jo piima jdlgi (DE) Allergenhinweis: Kann Spuren von Gluten, Soja, Nssen, Erdnissen, Schwefeldioxi

Protect from heat and moisture / Stocker au sec et protéger de la chaleur / Beskyttes

mod varme og fugt / Suojaa limmélti ja kosteudelta / Skydda mot viirme och fukt /

Beskyttes mot varme og fukfighet / Chrdiite pred teplom a vihkosfou / Chraite pred

teﬁlem a vihkosti / Kaitsta kuumuse ja niiskuse eest / Trocken lagem und vor Wairme

schiltzen

Best before / A consommer de préférence avantle / Bedst for / Parasta ennen / Baist
fére / Best for / Minimdlna trvanlivost do / Minimdlni trvanlivost do / Parim Ennen /
Mindestens Haltbar Bis:

und Milch enthalten.

Net weight / Poids net / Nettoveegt / Nettopaino / Nettovikt / Netovekt / Cistd hmotnost /
Cistd hmotnost / Netokogus / Nettogewicht:

1739 @ (23 fuit snacks)

Packed in the Netherlands / Emballé aux PaysBas /
Pakket i Holland / Pakattu Alankomaissa / Packade i
Nederlindema / Pakket i Nederland / Balené v
Holandsku / Baleno v Nizozemsku / Pakendatud
Hollandis / Verpackt in den Niederlanden
Fruitfunk B.V., Helftheuvelweg 11, 5222 AV
“sHertogenbosch, The Netherlands,
info@fruitfunk.com, fruitfunk.com
2

fruitfunk.com 37193
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mléko, oxid siFicity, ofechy a arasidy (EE) Allergeenid: Vaib sisaldada gluteen, sojo,
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1 x FUNKY SURPRISE!

@ CE

(EN) Warning! Non-edible. Not suitable for children under three years. Toy inside.
Adult supervision recommended. (FR) Attention! Non comestible. Ne convient pas aux
enfonts de moins de trois ans. Jovet & l'intérieur. Lo surveillonce d'un adulte est
recommandée. (DK) Advarsel! Ikke spiselig. Ikke egnet til bem under fre dr.
Indeholder legefa. Voksenopsyn anbefales. (FI) Varoitus! Ei sydtiva. Ei sovellu alle
kolmevuotiaille lapsille. ~ Sisdltid lelun. ~ Akuisten valvontaa  suositellaan.
(SE/NO) Varning! Ej dthar. Lampar sig inte for barm under 3 dr. Innehdler en leksak.
Tillsyn av vuxen rekommenderas. / Advarsel! Ikke spiselig. Ikke egnet for barn under
tre dr. Leke inni. Tilsyn av voksen anbefales. (SK) Upozornenie! Nejedlé. Nevhodné
pre defi do troch rokov. Vnitri sa nachddza hracka. Odporiéa sa dohfad dospelej osoby.
(CZ) Upozornéni! Nejedlé. Nevhodné pro déti do fii let. Uwnitf je hracka. Doporucuje
se dohled dospélé osoby. (EE) Hoiatus! Mitte soddav. Ei ole sobiv alla kolmeaastastele
lustele. Sisaldab manguasja. Tdiskasvanu jdrelevalve on soovitatav. (DE) Achtung!
Nicht essbar. Nicht fir Kinder unter drei Jahren geeignet. Enthiilt Spielzeug.
Beaufsichfigung durch Erwachsene empfohlen.

©Spin Master Ltd. PAW PATROL and all related fitles, logos,
. characters; and SPIN MASTER IoFo are trademarks of Spin Master
(=] =TI\ Ltd. Used under license. Nickelodeon and all related fitles and
W=y logos are trademarks of Viacom Infernational Inc.
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